
rMSTSKÝ I:Jtku 7[lbwi=k

LNOVÉ MĚSTO na Moravěj
I okres Žďár nad SŮZUQU I
I 1Zpr.ovitl

1k. 02. 2010
Doslo:

I ‘ ‘ f//,QJj1L O92JfZ siová Č.

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁzAvou L Č.jednaci‘
ŽIŽKovA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU [foČetlMůOh‘

Nové Město na Moravě
k rukám starosty pana Michala Smardy
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

Žďár nad Sázavou dne 14.02.2018

Vážený pane starosto,

Rada města Žďáru nad Sázavou přala na svém zasedáni, které se konalo dne 12.2.2015
následující usneseni:

Rada města po projednáni ukládá starostovi města zaslat zástupcům Velkého Meziříčí, Nového
Města na Moravě a Dolní Rožínky návrh ceny za odkup akcií společnosti SAlT a.s. se sídlem
Okružní 1889/11, sČ 591 01, Zďár nad Sázavou, část Zďár nad Sázavou 3, Ičo 607 49 105 ve
variantě Z1 a Z3.

Varianta Z1 spočívá v odkupu akcii společnosti SAlT a.s. za níže uvedenou kupní cenu s tím, že
cena bude uhrazena ve splátkách v období 3 let.

Varianty prodeje akcií SAlT a.s. - návrh ZR Č. Z1

14.90% 8.50% 14.90%

Velké Meziříčí Dolní Rožínka NMNM
26 171.7 10 181.7 S 808.3 10 181.7
26 171.7 10 181.7 5 808.3 10 181.7

26 171.7 10 181.7 S 808.3 10 181.7

Varianta Z3 spočívá v odkupu min. 22 % akcii (ze zbývajících 38,3 %) za cenu max. 55 mil. Kčs
tím, že tato cena by byla vyplacena akcionářům po podpisu smluv.

Prosím o projednání návrhu města Žďáru nad Sázavou v příslušných orgánech města.

Dovolím si Vás upozornit, že navrženi změn, dodatků či odchylek z Vaši strany budeme považovat
toliko za podnět k dalšímu jednáni o výši ceny za odkup akcii společnosti Satt as.. Až do
okamžiku podpisu/uzavřeni smlouvy o úplatném převodu akcii společnosti Satt as. není město
Zďár nad Sázavou nabídkou vázáno. Město Zďár nad Sázavou nenese žádnou odpovědnost za
případné ukončeni nebo přerušeni jednáni o smlouvě o úplatném převodu akcií společnosti Satt
as. do vlastnictví města Zďáru nad Sázavou, a to bez ohledu na jeho důvod.

S pozdravem

Mgr.Zden Navrátil MÉSTO;ÓÁRNADSÁZAVOu
starosta mesta Zďaru nad Sazavou ŽĎÁR NAg

31


